




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

: Sukabumi, 13 Februari 1964

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D890286 / 0313026403

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6H  31

P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6G  14

Pendidikan Sejarah P1863 Pembinaan Kompetensi Mengajar 3 6  22

S-103 Sejarah Indonesia Madya 3 2  13

 12Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6G

Jadwal Kuliah R.RA510 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D890286 - LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Orientasi perkuliahan 5 W + 1 H tentang PTK  13 LELLY QODARIAH

 2 Rabu

12 Mar 2025

Pengertian dan karakteristik Penelitian Tindakan 

kelas, tidak hadir Raihan Chandra

 13 LELLY QODARIAH

 3 Rabu

19 Mar 2025

Permasalah  dan Rumusan pembuatan Judul PTK  14 LELLY QODARIAH

 4 Rabu

9 Apr 2025

Perumusan masalah penelitian dan merumuskan judul 

PTK

 10 LELLY QODARIAH

 5 Rabu

16 Apr 2025

Pengembangan Latar belakang berbasis Referensi 

jurnal pendukung

 10 LELLY QODARIAH

 6 Rabu

23 Apr 2025

Melanjutkan Merumuskan Latar Belakang masalah 

disertai penggunaan Referensi menggunakan 

Mendeley

 10 LELLY QODARIAH

 7 Rabu

30 Apr 2025

REVIEW LATAR BELAKANG PENELITIAN YANG SUDAH 

DI TULIS MAHASISWA

 8 Rabu

21 Mei 2025

Data, analisis dan interpretasi data PTK  10 LELLY QODARIAH

 14 LELLY QODARIAH



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6G

Jadwal Kuliah R.RA510 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D890286 - LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

28 Mei 2025

praktek mengolah data, analisis data dan interpretasi 

data PTK

 13 LELLY QODARIAH

 10 Rabu

4 Jun  2025

Menganalisis data hasil perbaikan pembelajaran pada 

siklus PTK

 14 LELLY QODARIAH

 11 Rabu

11 Jun  

2025

Lanjutan Penulisan BAB III dan melanjutkan analisis 

data hasil peneltitian

 14 LELLY QODARIAH

 12 Rabu

18 Jun  

2025

Tugas menghadiri seminar Nasional menemukan 

masalah pendidikan khususnya bidang IPAS yang 

dapat dijadikan rujukan dalam penelittian PTK

 14 LELLY QODARIAH

 13 Rabu

25 Jun  

2025

Proses finalisasi Proposal PTK untk diunggah pada 

kegiatan UAS

 14 LELLY QODARIAH

 14 Rabu

2 Jul 2025

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Ujian Akhir Semester (UAS)  14 LELLY QODARIAH



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 2 2201025008 RISKI FERDIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025028 LANARDIN 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 4 2201025030 M RIFQY ATSIR 10  71X V V X V X V X V V V V V V

 5 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 6 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 7 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR 11  79V V V V X X V X V V V V V V

 9 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 10 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR 9  64V X V X V X V X X V V V V V

 11 2201025153 NAZILATUN NISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO 12  86V V V V V X V X V V V V V V

 13,00Jumlah hadir :  13  14  10  10  10  14  10  13  14  14  14  14  14



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penelitian Tindakan Kelas

6G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 2 2201025008 RISKI FERDIANSYAH  86 82  83 100 A 85.40

 4 2201025030 M RIFQY ATSIR  78 78  80 71 B 78.10

 5 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH  80 82  82 93 A 82.50

 6 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA  80 78  80 93 A 80.90

 7 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI  84 78  78 100 A 82.00

 8 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR  79 78  78 79 B 78.40

 9 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI  84 82  84 93 A 84.50

 10 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR  80 78  78 64 B 77.20

 11 2201025153 NAZILATUN NISA  78 82  76 100 A 80.20

 12 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA  82 82  78 100 A 82.20

 13 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA  80 82  84 100 A 84.00

 14 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO  78 78  80 86 B 79.60

LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

Ttd

 3 2201025028 LANARDIN  93  78  78  84  81.9 C

 1 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI  93  78            78  82  81.1 C
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